CAPUT IX.

Vers. 1. stantibus: adstantibus. — 2. assumit: assumpsit. — *Ibid.* solos: solus. — 3. et candida: candida. — *Ibid.* non potest super terram: super terram non potest. — 4. cum Moysæ: et Moysæ. — 5. nos: nobis. — *Ibid.* et faciamus: faciamus. — 8. circumspicientes: circuminspicientes. — 9. cuiquam: cui. — 10. quid esset: quod esset hoc. — 13. et Elias: Elias. — 14. conquirentes: conquirentes. — 15. Jesum stupefactus est: eum, stupefacti sunt. — 17. filium meum ad te: ad te filium meum. — 18. illum: eum. — 19. dixit: dicit. — 20. vidisset eum: vidisset illum. — *Ibid.* conturbavit illum: conturbavit eum. — 21. hoc: (Deest in cod.) — 22. misertus: misereor. — 23. autem: (Non est in cod.) — 25. præcipio tibi: tibi præcipio. — 26. exclamans: clamans. — 27. tenens manum ejus: manum ejus tenens. — *Ibid.* elevavit eum: elevavit illum. — *Ibid.* surrexit: surrexit, et reddidit illum patri suo. — 28. nos: (Non habetur in cod.) — 29. jejunio: jejuniis. — 32. interrogare eum: eum interrogare. — 33. esset: essent. — 34. quis eorum major esset: quis esset illorum major. — 37. unum: autem. — *Ibid.* misit me: me misit. — 39. nemo: non. — *Ibid.* male: mala. — 41. aquæ in nomine: aquæ frigidæ in nomine. — 42. quisquis: si quis. — 44. et 46. extinguatur: extinguetur. — 48. moritur: morietur. — *Ibid.* extinguatur: extinguetur. — 49. Omnis enim igne salietur, et omnis victima sale salietur: Omnis enim victima salietur.

CAPUT X.

Vers. 2. interrogabant eum: interrogabant illum. — 7. ad uxorem suam: uxori suæ. — 9. conjunxit: junxit. — 11. ait: dicit. — 14. enim est: est enim. — 15. intrabit: introibit. — 17. rogabat eum: rogabat eum dicens. — 18. Nemo bonus: non est bonus. — 19. feceris: facias. — 20. At ille. Et ille. — *Ibid.* hæc omnia observavi: omnia hæc conservavi. — 21. intuitus eum: intuens eum. — *Ibid.* dixit ei: dixit illi. — 22. in verbo, abiit: in verbo ejus abiit. — *Ibid.* multas possessiones: possessiones multas. — 23. et circumspiciens: et circuminspicens. — 27. illos Jesus: Jesus illos. — 28. Et cœpit ei Petrus: Cœpit Petrus ei. — 29. Respondens: Et respondens. — *Ibid.* aut patrem aut matrem: aut matrem aut patrem. — 32. Jerosolymam: in Jerosolyma. — *Ibid.* illis: eis. — *Ibid.* essent ei: ei essent. — 33. morte: mortis. — 35. ad eum: ad illum. — 37. dixerunt, Da, etc.:

dixerunt ei, *Da, etc.* — 39. baptizor: *baptizabor.* — A
41. et Johanne: *et de Johanne.* — 43. ita est: *est ita.*
— *Ibid.* autem: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* voluerit fieri:
fieri voluerit. — 47. Jesu filii David: *fili David Jesu.*
— 48. ei: *illi.* — 51. respondens Jesus, dixit illi:
respondens illi, Jesus dixit. — *Ibid.* Quid tibi vis:
Quid vis tibi.

CAPUT XI.

Vers. 2. contra vos est: *est contra vos.* — 4. foris:
(*Non est in cod.*) — *Ibid.* solvant: *solverunt.* — 12. exirent
a Bethania: *exiret Bethania.* — 14. ex te fructum
quisquam: *quisquam fructum ex te.* — 15. in templum:
templum. — 16. transferret vas: *vas transferret.*
— 18. admirabatur: *admirabantur.* — 21. dixit ei:
dicit ei. — 23. quia: (*Deest in cod.*) — 24. evenient:
venient. — 26. vos: (*Additur in cod.*) — 28. dicunt ei:
dicunt illi. — *Ibid.* dedit tibi: *tibi dedit.* — 31. dicet,
Quare, etc.: *dicet nobis, Quare, etc.* — *Ibid.* ergo:
(*Deest in cod.*) — 32. dixerimus: *dixerimus dicemus.*
— 33. dicunt Jesu: *dixerunt ad Jesum.*

CAPUT XII.

Vers. 1. sepem: *sepe.* — 3. ceciderunt: *cæderunt.*
— 4. in capite: *capite.* — 14. quia: *quoniam.* — *Ibid.*
doces; licet dare: *doces; dic ergo nobis licet dari.* — 16.
est imago hæc: *hæc imago est.* — *Ibid.* dicunt ei:
dicunt illi. — 17. igitur: *ergo.* — 18. interrogabant:
interrogaverunt. — 19. nobis scripsit: *scripsit nobis.*
— *Ibid.* accipiat: *ut accipiat.* — *Ibid.* resuscitet:
suscitet. — 21. nec: *non.* — *Ibid.* iste: (*Deest in cod.*)
— 25. sunt: *erunt.* — 30. Deum: (*Non habetur in cod.*)
— 35. tanquam: *sicut.* — 34. jam: (*Non est in cod.*)
— 37. libenter: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* audivit:
audiebat. — 42. vidua una: *una vidua.*

CAPUT XIII.

Vers. 1. structuræ: *structuræ templi.* — 3. et Johannes:
(*Additur in cod.*) — 6. quia: *quod.* — 7. hæc:
(*Deest in cod.*) — 8. enim gens contra gentem: *enim gens in gentem.*
— 10. gentes primum: *gentes sed constantes state primum.* — *Ibid.* Evangelium:
Evangelium omnibus gentibus. — 12. afficient eos:
eos afficient. — 18. vero: *autem.* — 19. tribulationis:
tribulationis. — 20. dies: *dies illos.* — 22. si fieri
potest etiam fieri: *si potest etiam fieri.* — 25. omnia:
(*Additur in cod.*) — 25. et stellæ cæli erunt: *et erunt stellæ cæli.*
— *Ibid.* in cælis sunt: *sunt in cælis.* — 29. quod in
proximo: *quod proximo.* — 32. vel: *et.* — *Ibid.* pater:
pater solus. — 33. et orate: (*Additur in cod.*) — 35.
enim: (*Deest in cod.*)

SANCTUM J. C. EVANGELIUM SEC. LUCAM.

Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum, Lucas Medicus: (Non habetur in cod. Goth.)

CAPUT I.

Vers. 3. Omnia a principio: *a principio omnibus.* — 6.
autem: *enim.* — *Ibid.* Deum: *Dominum.* — 8. fungeretur
in ordine: *fungeretur Zacharias in ordine.* — 10. populi
erat: *erat populi.* — 22. egressus autem: *egressus est autem.*
— 25. fecit mihi: *mihi fecit.* — 26. Deo: *Domino.* — 27. de domo:
(*Adduntur litteris valde vetustis.*) — 28. Ave gratia:
Ave Maria gratia: (Additur Maria.) — 50. a progenie
in progenies: *in progenies et progenies.* — 54. recordatus:
memorari. — 60. mater ejus dixit: *mater ejus Elisabeth dixit: (Additur vero dixit.)* — 65. scripsit:
et scripsit. — 64. illico: *statim.* — 65. Judæ: *Judæ.*
— 66. quis: *quid.* — 67. repletus: *impletus.* — 68.
Dominus: (*Deest in cod.*) — 71. ex inimicis: *de inimicis.*
— 72. sui Sancti: *Sancti sui.* — 77. eorum: (*Non est in cod.*)